PRORROGAR o prazo de vigência do Contrato nº 45/2022 por mais 12 (doze) 
meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 17/12/2025 até 16/12/2026, nos termos do 
art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2.1. O valor mensal da contratação é de R$ 48.965,00 (quarenta e oito mil novecentos e 
sessenta e cinco reais), perfazendo o valor anual de R$ 587.580,00 (quinhentos e oitenta e sete mil 
quinhentos e oitenta reais), conforme tabela abaixo: 

Item Descrição/especificação 
Quantidade 

mensal 
Valor mensal 

Quantidade 
anual 

Valor anual 

1 Hospedagem dos conteúdos em 
áudio digital (MP3) em servidor 

Até 25 R$ 5.440,25 300 R$ 65.283,00 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA